RBAN RESERVAS

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 1202046077

30 DE JUN DEL 2020

Estado de cuenta al

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
03/06/2020
03/06/2020
03/06/2020
03/06/2020
08/06/2020
09/06/2020
10/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524000022137
4524000022140
4524000022138
4524000022139
7391
7389
4524000030079
4524000030080
7393
7392
4524000023451
4524000023450
213022195
821302219
4524000002352
7385
4524000023027
213430011
921343001
213430126
921343012
214236623
214237059
214237494
4524000000063
214238535
921423853
4524000024100
7405
9990002

Balance estado

anterior 191,640.06
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.06 191,633.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.06 191,625.94
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 31.05 191,594.89
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.05 191,563.84
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 186,063.84
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 181,359.34
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.06 181,352.28
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 8.25 181,344.03
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 172,924.03
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 170,724.03
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 170,720.73
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.63 170,708.10
PAGO DESDE CTA. CTE. 109,993.14 60,714.96
DBE CTA CTE/COMISION 60,714.96
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 60,594.96
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,411.35 59,183.61
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.12 59,181.49
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 28,250.00 30,931.49
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 42.38 30,889.11
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 20,889.11
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 20,874.11
CR transferencia a cta cte 1,362.00 22,236.11
CR transferencia a cta cte 14,733.69 36,969.80
CR transferencia a cta cte 595,372.25 632,342.05
NOMINA VIA NETBANKING 362,670.12 269,671.93
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 265,671.93
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 265,665.93
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 544.01 265,121.92
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 256,701.92
COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 256,526.92

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 5

Créditos
27 | Cantidad
546,581.08 | Valor

Balance al Corte

3| 256,526.92

611,467.94
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